
Uniwersytet Rzeszowski  
Kolegium Nauk Medycznych 
Rada Dydaktyczna 
 

 

Uchwała nr 1/02/2024 

 Rady Dydaktycznej Kolegium Nauk Medycznych  

Uniwersytetu Rzeszowskiego  

z dnia 15 lutego 2024 r. 
 

 

w sprawie zaopiniowania zasad zmiany formy studiów                      

w Kolegium Nauk Medycznych  Uniwersytetu Rzeszowskiego 

 

 

Na podstawie § 13  Regulaminu studiów na Uniwersytecie Rzeszowskim 

(Załącznik do Uchwały nr 242/04/2023 Senatu UR  z dnia 27 kwietnia 2023 r.                 

w sprawie uchwalenia zmian i tekstu jednolitego Regulaminu Studiów na 

Uniwersytecie Rzeszowskim)     

 

 

 

Na wniosek Dziekana Kolegium Nauk Medycznych Uniwersytetu Rzeszowskiego 

Rada Dydaktyczna Kolegium Nauk Medycznych Uniwersytetu Rzeszowskiego 

postanawia: 

§ 1 

 

Pozytywnie zaopiniować poniższe kryteria: 

 

1. Student może ubiegać się o zmianę formy studiów poprzez przeniesienie ze studiów 

stacjonarnych na studia niestacjonarne lub ze studiów niestacjonarnych na studia 

stacjonarne, jednak nie wcześniej, niż po zaliczeniu pierwszego roku studiów. 

 

2. Decyzję w sprawie zmiany formy studiowania podejmuje Dziekan na pisemny wniosek 

studenta złożony w terminie 14 dni przed rozpoczęciem roku akademickiego. Podania 

złożone po tym terminie pozostaną bez rozpatrzenia. 

 

3. Student może ubiegać się o zmianę formy studiów z niestacjonarnych na stacjonarne 

jeżeli spełni łącznie następujące warunki: 

 

a) uzyska, z roku akademickiego poprzedzającego złożenie wniosku, średnią                                     

z przedmiotów zakończonych egzaminem, co najmniej 4,50, 

 

b) uzyska i udokumentuje wyróżniające osiągnięcia naukowe, i/lub wyróżniające 

osiągnięcia sportowe we współzawodnictwie co najmniej na poziomie krajowym.  

 

 



 

Poprzez wyróżniające osiągnięcia naukowe rozumie się publikacje w czasopismach 

posiadających Impact Factor znajdujących się na liście MNiSzW z dziedziny nauk 

medycznych, nauk o zdrowiu i nauk o kulturze fizycznej, czynny udział w konferencjach                     

o zasięgu międzynarodowym, otrzymanie naukowego grantu studenckiego, 

współwykonawstwo grantu naukowego. Szczegółowy wykaz osiągnięć naukowych stanowi 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

4. W przypadku przejścia ze studiów stacjonarnych na niestacjonarne dopuszcza się 

przeniesienie bez uwzględnienia wymagań z ust. 3 pkt a i b. 

 

5. Dziekan może zezwolić na zmianę formy studiów niestacjonarnych na stacjonarne 

wyłącznie w ramach limitów miejsc określonych przez Ministerstwo Zdrowia na 

poszczególnych latach studiów z zastrzeżeniem, że w danym roku akademickim możliwe 

jest przeniesienie maksymalnie trzech studentów, którzy uzyskali najwyższą liczbę 

punktów wg kryteriów z  ust. 3 pkt a i b  z danego cyklu kształcenia.  

 

6. Student, który otrzymał decyzję Dziekana o której mowa w pkt 3 i 4 zobowiązany jest 

uzupełnić różnice programowe wynikające z porównania programu studiów dotychczas 

odbytych z programem studiów obowiązujących na podejmowanym kierunku. 

 

7. Kierownik kierunku określa wykaz, termin, warunki oraz sposób wyrównania 

ewentualnych różnic programowych, które zatwierdza Dziekan. 

 

8. Okres uzupełniania różnic programowych nie powinien przekroczyć jednego roku.                      

W uzasadnionych przypadkach Dziekan na wniosek studenta może przedłużyć termin 

uzupełnienia różnic programowych, jednak nie dłużej niż o kolejny rok. 
 

 

§ 2 

1. Uchyla się Uchwałę nr 1/12/2022 Rady Dydaktycznej Kolegium Nauk Medycznych 

Uniwersytetu Rzeszowskiego z dnia 15 grudnia 2022 r., na koniec roku akademickiego 

2023/2024. 

 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

3. Zasady przenoszenia określone w niniejszej uchwale mają zastosowanie  roku 

akademickiego 2024/2025.  

 

Przewodnicząca Rady Dydaktycznej 
 

Kolegium Nauk Medycznych 
 

Uniwersytetu Rzeszowskiego 
 

Dziekan 

 

      prof. dr hab. n. o zdr. Edyta Barnaś 
 
Dziekanat Kolegium Nauk Medycznych Uniwersytet Rzeszowski 
Al. mjr. W. Kopisto 2 a, 35-959 Rzeszów  
tel. +48 017 872 11 07, e-mail: dziekanatcm@ur.edu.pl



Załącznik nr 1 do Uchwały nr 1/02/2024 
z dnia 15 lutego 2024 r. 

 

 

Wykaz osiągnięć naukowych i/lub sportowych studenta oraz sposób ich dokumentowania 
 

Lp. Osiągnięcia Liczba 

  aktywności 
1. Monografie recenzowane opublikowane  

 /Kserokopia stron zawierająca: nazwisko autora, tytuł monografii, numer ISBN, rok  
 wydania, liczbę stron/  

2. Artykuły naukowe  

 / kserokopie stron zawierających: nazwisko autora, tytuł artykułu lub rozdziału, nazwę  
 czasopisma naukowego, numer ISSN, rok wydania, liczbę stron  

3. Prace opublikowane jako rozdziały w monografiach recenzowanych  

 /Kserokopia stron zawierająca: nazwisko autora, tytuł monografii, numer ISBN, rok  
 wydania, liczbę stron/  

4. Czynny udział w konferencjach  (z referatem/wystąpieniem)  

 Zróżnicowanie charakteru konferencji:  

 - ogólnopolska  

 - międzynarodowa  

 /dokumentacja w postaci: ksero zaświadczenia/certyfikatu udziału zawierające: nazwę i  
 rodzaj konferencji, datę i miejsce konferencji, rodzaj wystąpienia, nazwisko autora, tytuł  

 prezentowanego wykładu, komunikatu lub posteru/  

5. Aktywność naukowa w kołach naukowych  

 /zaświadczenie od Opiekuna koła naukowego/  
6. Praca w zespołach badawczych  

 / potwierdzenie kierownika zespołu badawczego z określeniem roli studenta w realizacji  
 projektu/  

7. Stypendia naukowe  

 /decyzja o stypendium/  
8. Wykonawca projektów naukowych otrzymanych w drodze ogólnokrajowych oraz  

 międzynarodowych konkursów  

 / Zaświadczenie potwierdzające udział w projekcie/  
9. Pomoc przy organizowaniu konferencji naukowych  

 /zaświadczenie organizatora konferencji/  
10. Wyróżniające osiągnięcia sportowe o zasięgu:  

 - międzynarodowym,  

 - ogólnopolskim,  

 /Zaświadczenie organizatora imprezy  
 o uczestnictwie lub inny dokument z podaniem daty zaistniałego wydarzenia/   

 


